
t

Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

výsleorr Wzw K PoDÁNí NABíDEK

ozNÁMErqí o vÝsLEDKU HoDNoceNíruÝeĚnu

Zadavate| dne '18. 5' 2020 rozhod| v sou|adu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
o výběru dodavate|e na veřejnou zakázku s názvem ,,Kurzy Ve společnosti TUBE$
Internationa| s.r.o... vybrat jako dodavate|e v jednot|ivých částech zakázky:

Čast t . obecné lT - úča-stníka s pořadovým čís|em 1, spo|ečnost Everesta, s.r.o.'
Mimoňská 3223,47o 01Česká Lípa, |Č: 2501650

čast z . Měkké a manažerské dovednosti, Účetní, ekonomické a právn í kurzy .
účastníka s pořadovým čís|em 2, spo|ečnost Everesta' s.r.o., Mimoňská 3223,47o 01
Česká Lípa, |Č: 250,1650

Název zakázky Kurzy ve spo|ečnosti TUBES lnternational s'r.o.

Datum vyhlášení zakázky 20.4.2020
Název / obchodní firma zadavateIe TUBES International s.r.o.
Registrační číslo projektu c2.03.1.52t0.0t0.0/1 9 097/00 13200

Název projektu Komp|exní ško|ení zaměstnanců TUBES
International ll

Pořadí hodnocených
identifikačních Údajů
(názevlobchodní firma,
podnikání/bydliště, |Č)

nabídek včetně
uchazečů1
sídIo/místo

Pořadí nabídek pod|e hodnocení:

castt.obecnélT

1. Everesta, s.r.o.' Mimoňská 3223, 470 01
Česká Lípa, |Č: 25o1650

čast z . Měkké a manažerské dovednosti,
Účetní, ekonomické a právní kurzy

1. Everesta, s.r.o.' Mimoňská 3223,470 01
Česká Lípa, |Č: 2501650

2. PoE EDUco spol. s.r.o.' Divade|ní 94619,
74101Nový Jičín, |Č: 6a089398

3' HERTIN' s.r.o.' NádraŽní 707,74285
Vřesina' lČ: 48395617

4. centrum lnformační SpoIečnosti, s'r.o.,
B|aŽkova 186, Hájek, ,104 00 Praha 10, lČ:
01 8761 39

Datum podpisu Zápisu o posouzení a
hodnocení nabídek zadavate|em 20. 5.2020

1 V přÍpadě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro kaŽdou část samostatně.



L

Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
operační program Zaměstnanost

odŮvodnění:
Vybraný dodavate| prokáza| sp|nění všech podmínek a poŽadavků zadavate|e vymezených
v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a jeho nabídka neobsahova|a mimořádně nízkou
nabídkovou cenu.

Výsledek hodnocení nabídek:

Výs|edek hodnocení (počet bodů) jednot|ivých nabídek v rámci stanovených kritérií i ce|kem:

častt.obecné|T

Cást 2 . Měkké a manažerské dovednosti, Účetní, ekonomické a právní kurzy

S oh|edem na výše uvedené by|a nejlépe ohodnocena nabídka v jednotlivých částech
zaKázky

čast t . obecné tT společnosti Everesta, s.r.o.,která získala 100 bodů ze 1OO moŽných.

cast z . Měkké a manaŽerské dovednostl, Účetní, ekonomické a právní kurzy
spo|ečnosti Everesta, s.r.o.,která získa|a 100 bodů ze 100 moŽných.

Podrobný popis způsobu hodnocení pro veřejnou zakázku hodnotíciho kritéria ,,Výše
nabídkové ceny V Kč bez DPH s váhou 100 o/o" je uveden v Zápisu o hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele |ze ve smys|u s 241 a násl. zákona podat
námitky' Námitky musí stěŽovate| doručit do 15 dní ode dne doručení oznámení o výběru
dodavate|e. Zadavate| rovněŽ uvádí, Že nesmí před uplynutím |hůty pro podání námitek proti
tomuto rozhodnutí o výběru dodavate|e pod|e s 246 zákona uzavřít sm|ouvu s vybraným
dodavatelem.

Děkujeme za projevený zájem o spo|upráci

V ostravě dne 20. 5' 2020

Ing. RostisIav Servátka, jednateI

B TL'tsES 4A

f- li,itenrrilflffiCIrnrdll s..o.
Bohu.rnínsk t!,nutsl

712 go oďrAa/nruUclb|ov
Ě zsaazsz{ /ot{r{;fszs

//

Gíslo
nabídkv Název účastníka

Nabídková
cena v Kč

Nabídková cena
(váha 1o0 %)

Pořadí
nabídkv

1 Everesta. s.r.o. 312 800.00 100.00 1.

Císlo
nabídkv Název účastníka

Nabídková
cena v Kč

Nabídková cena
(váha 100 %)

Pořadí
nabídkv

2 Everesta. s.r.o. í07 800.00 100.00 1.
1 POE EDUCO spol. s.r.o. 117 640.00 9í.64 2.
3 HERTIN, s.r.o. 118 600.00 90.89 3.
4 centrum lnformační

SpoIečnosti, s.r.o.
140 000,00 77,00 4.


